
UCHWAŁA NR XXVIII/169/2021 
RADY GMINY NAREWKA 

z dnia 31 marca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r poz. 713, 1378) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2021 r, poz.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykaz zadań inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 4. Wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z Unii Europejskiej, 
zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 5. Łączna kwota przychodów oraz łączna kwotę rozchodów, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Objaśnienia dokonanych zmian zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Budżet po dokonanych zmianach wynosi : 

1) dochody ogółem:    24 777 872,- zł, w tym: 

- dochody bieżące:  20 469 459,- zł 

- dochody majątkowe:  4 308 413,-zł 

2) wydatki ogółem:    26 756 564,- zł, w tym: 

- wydatki bieżące:  20 810 736,- zł 

- wydatki majątkowe:  5 945 828,- zł. 

§ 9. Deficyt budżetu w wysokości 1 978 692,- zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 1 713 926,- zł 

- przychodami wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych środków w kwocie 264 766,- zł. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Anatol Romańczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXVIII/169/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania:  Własne    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

700   Gospodarka mieszkaniowa 382 500,00 0,00 19 000,00 401 500,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 302 000,00 0,00 19 000,00 321 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00  
758   Różne rozliczenia 3 954 926,00 -36 925,00 0,00 3 918 001,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 2 758 171,00 -36 925,00 0,00 2 721 246,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 758 171,00 -36 925,00 0,00 2 721 246,00  
801   Oświata i wychowanie 1 117 827,00 0,00 66 195,00 1 184 022,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

710 627,00 0,00 0,00 710 627,00  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 5 200,00 0,00 66 195,00 71 395,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

0,00 0,00 66 195,00 66 195,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  2710 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

0,00 0,00 15 000,00 15 000,00  

bieżące 16 664 699,00 -36 925,00 100 195,00 16 727 969,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

717 627,00 0,00 0,00 717 627,00  

  
majątkowe  

600   Transport i łączność 870 159,00 -870 159,00 704 421,00 704 421,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 870 159,00 -870 159,00 0,00 0,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

870 159,00 -870 159,00 0,00 0,00  

 60017  Drogi wewnetrzne 0,00 0,00 704 421,00 704 421,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  6300 
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 
między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 0,00 704 421,00 704 421,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 742 458,00 0,00 459 179,00 2 201 637,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 2



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 742 458,00 0,00 459 179,00 2 201 637,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 1 736 858,00 0,00 459 179,00 2 196 037,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 173 365,00 0,00 975 000,00 1 148 365,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

163 365,00 0,00 975 000,00 1 138 365,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 975 000,00 975 000,00  

  6257 
Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 0,00 975 000,00 975 000,00  

majątkowe 3 039 972,00 -870 159,00 2 138 600,00 4 308 413,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

417 355,00 0,00 975 000,00 1 392 355,00  

Rodzaj zadania: Zlecone    

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7)  

1 2 3 4 5 6 7 8  
bieżące  

851   Ochrona zdrowia 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00  

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 720,00 3 720,00  
bieżące 3 737 770,00 0,00 3 720,00 3 741 490,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 3



 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00  

  
Ogółem: 23 442 441,00 -907 084,00 2 242 515,00 24 777 872,00  

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 134 982,00 0,00 975 000,00 2 109 982,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXVIII/169/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2021 ROK 

Rodzaj zadania:  Poroz. z JST                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne                 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 2 692 840,00 482 364,00 482 364,00 0,00 482 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 476,00 2 210 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 000,00 -485 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 444 000,00 1 444 000,00 0,00 0,00 0,00 60

0   Transport i łączność 
po zmianach 3 651 840,00 482 364,00 482 364,00 0,00 482 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 169 476,00 3 169 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 403 476,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 476,00 2 210 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 000,00 -485 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00  60016  Drogi publiczne gminne 
po zmianach 1 943 476,00 193 000,00 193 000,00 0,00 193 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 476,00 1 750 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 210 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 210 476,00 2 210 476,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -485 000,00 -485 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
zwiększenie 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 1



po zmianach 1 750 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 750 476,00 1 750 476,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00  60017  Drogi wewnetrzne 
po zmianach 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 419 000,00 1 419 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 888,00 370 611,00 369 411,00 225 151,00 144 260,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 302 277,00 302 277,00 302 277,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 63

0   Turystyka 
po zmianach 682 888,00 370 611,00 369 411,00 225 151,00 144 260,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 312 277,00 312 277,00 302 277,00 0,00 0,00 
przed zmianą 672 888,00 370 611,00 369 411,00 225 151,00 144 260,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 302 277,00 302 277,00 302 277,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00  63095  Pozostała działalność 
po zmianach 682 888,00 370 611,00 369 411,00 225 151,00 144 260,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 312 277,00 312 277,00 302 277,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 474 300,00 474 300,00 474 300,00 0,00 474 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 70

0   Gospodarka mieszkaniowa 
po zmianach 784 300,00 484 300,00 484 300,00 0,00 484 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 400 300,00 400 300,00 400 300,00 0,00 400 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 310 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00  70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 710 300,00 410 300,00 410 300,00 0,00 410 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 889 742,00 4 889 742,00 4 120 438,00 3 315 604,00 804 834,00 0,00 144 732,00 624 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 74 996,00 74 996,00 74 996,00 66 195,00 8 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80

1   Oświata i wychowanie 
po zmianach 4 964 738,00 4 964 738,00 4 195 434,00 3 381 799,00 813 635,00 0,00 144 732,00 624 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 514 611,00 3 514 611,00 2 779 193,00 2 407 481,00 371 712,00 0,00 110 846,00 624 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 801,00 8 801,00 8 801,00 0,00 8 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101  Szkoły podstawowe 
po zmianach 3 523 412,00 3 523 412,00 2 787 994,00 2 407 481,00 380 513,00 0,00 110 846,00 624 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 801,00 8 801,00 8 801,00 0,00 8 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2940 

Zwrot do budżetu państwa 
nienależnie pobranej 
subwencji ogólnej za lata 
poprzednie 

po zmianach 8 801,00 8 801,00 8 801,00 0,00 8 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 292 127,00 292 127,00 278 641,00 267 377,00 11 264,00 0,00 13 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 195,00 66 195,00 66 195,00 66 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80106  Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
po zmianach 358 322,00 358 322,00 344 836,00 333 572,00 11 264,00 0,00 13 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe przed zmianą 204 875,00 204 875,00 204 875,00 204 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 195,00 66 195,00 66 195,00 66 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

pracowników 

po zmianach 271 070,00 271 070,00 271 070,00 271 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 445 592,00 1 445 592,00 655 917,00 412 893,00 243 024,00 0,00 497 659,00 292 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 771,00 22 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

2   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 465 163,00 1 465 163,00 655 917,00 412 893,00 243 024,00 0,00 497 659,00 311 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 433 154,00 433 154,00 139 638,00 130 837,00 8 801,00 0,00 1 500,00 292 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 771,00 22 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 771,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85228  

Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

po zmianach 452 725,00 452 725,00 139 638,00 130 837,00 8 801,00 0,00 1 500,00 311 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 127 757,00 127 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 127 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 12 298,00 12 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4017 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 140 055,00 140 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 140 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 21 811,00 21 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 736,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 736,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4117 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 24 547,00 24 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 012,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 378,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4127 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 3 390,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4177 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 492,00 18 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 968,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4217 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 19 460,00 19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 100,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4219 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 30 850,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 80 694,00 80 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 091,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4307 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 81 785,00 81 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 745 441,00 3 315 441,00 3 307 441,00 981 772,00 2 325 669,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 90

0   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

po zmianach 4 720 441,00 3 315 441,00 3 307 441,00 981 772,00 2 325 669,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,00 975 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00  90005  Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00   6237 

Dotacje celowe z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 
jednostek nie zaliczanych 
do sektora finansów 
publicznych po zmianach 975 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 975 000,00 975 000,00 975 000,00 0,00 0,00 

92   Kultura i ochrona przed zmianą 1 137 500,00 1 037 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00 1 007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 3



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 dziedzictwa narodowego 

po zmianach 1 172 500,00 1 072 500,00 65 000,00 0,00 65 000,00 1 007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 989 500,00 889 500,00 30 000,00 0,00 30 000,00 859 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 1 024 500,00 924 500,00 65 000,00 0,00 65 000,00 859 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 263 075,00 53 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 075,00 210 075,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 92

6   Kultura fizyczna 
po zmianach 393 075,00 53 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 075,00 340 075,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 230 075,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 075,00 210 075,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00  92601  Obiekty sportowe 
po zmianach 360 075,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 075,00 340 075,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 210 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 075,00 210 075,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00   6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
po zmianach 340 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 340 075,00 340 075,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 469 122,00 16 932 294,00 13 919 665,00 7 367 014,00 6 552 651,00 1 027 500,00 898 541,00 916 588,00 0,00 170 000,00 3 536 828,00 3 536 828,00 302 277,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -488 200,00 -3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 200,00 0,00 0,00 -485 000,00 -485 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 001 767,00 142 767,00 119 996,00 66 195,00 53 801,00 0,00 0,00 22 771,00 0,00 0,00 2 859 000,00 2 859 000,00 975 000,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 22 982 689,00 17 071 861,00 14 039 661,00 7 433 209,00 6 606 452,00 1 027 500,00 898 541,00 936 159,00 0,00 170 000,00 5 910 828,00 5 910 828,00 1 277 

277,00 0,00 0,00 
Rodzaj zadania:  Zlecone                 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdzi
ał 

§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 872,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85

1   Ochrona zdrowia 
po zmianach 3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 872,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 872,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85195  Pozostała działalność 
po zmianach 3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 872,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 4



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

społeczne 

po zmianach 413,00 413,00 413,00 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 59,00 59,00 59,00 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 848,00 848,00 848,00 0,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 735 155,00 3 735 155,00 181 789,00 154 124,00 27 665,00 0,00 3 553 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 720,00 3 720,00 3 720,00 2 872,00 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 738 875,00 3 738 875,00 185 509,00 156 996,00 28 513,00 0,00 3 553 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXVIII/169/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

ZADANIA INWESTYCYJNE W 2021 ROKU 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdział § okres 
realizacji 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2021 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych 
źródeł* 

środki wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program  

1 010 01010  6050 2020 - 
2021 

Modernizacja SUW 
Masiewo 250 000 240 000 240 000   UG   Narewka 

2 600 60016 6050 2019  - 
2020 

Budowa ciągu 
pieszego w Narewce 
na odcinku od drogi 
wojewódzkiej 687 
do osiedla 
mieszkaniowego 

388 735 381 730 381 730   UG   Narewka 

3 600 60016 6050 2020-2021 
Przebudowa drogi 
gminnej Eliaszuki – 
Lewkowo Nowe 

81 000 81 000 81 000   UG   Narewka 

4 600 60016 6050 2020-2021 

Rozbudowa drogi 
gminnej 107102B 
Tarnopol-Nowa 
Łuka na odcinku do 
drogi wojewódzkiej 
nr 687 

1 316 128 1 262 746 1 262 
746   UG   Narewka 

5 600 60016 6050 2021 

Przebudowa drogi 
gminnej od drogi 
wojewódzkiej nr 
688 do Stacji PKP w 
Siemianówce - 

25 000 25 000 25 000   UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 1



projekt 

6 600 60017 6050 2021 

Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych w 
obrębie 
Siemianówka 

1 473 482 1 419 000 714 579 704 421  UG   Narewka 

7 630 63095 
6057 
6059 
6050 

2020-2021 

Ochrona 
bioróżnorodności 
poprzez małą 
infrastrukturę 
turystyczną na 
terenie Gminy 
Narewka 

320 887 312 277 58 287  253 990 UG   Narewka 

8 700 70005 6050 2021 Uzbrojenie terenu w 
obrębie Łuka 300 000 300 000 300 000   UG   Narewka 

9 750 75023 6050 2019-2021 

Rozbudowa 
budynku biura 
Urzędu Gminy i 
GOPS 

44 000 44 000 44 000   UG   Narewka 

10 900 90015 6050 2020-2021 

Rozbudowa 
oświetlenia 
ulicznego w Gminie 
Narewka 

250 000 200 000 200 000   UG   Narewka 

11 900 90095 6050 2021 Projekt rewitalizacji 
- Lewkowo Stare 30 000 30 000 30 000   UG   Narewka 

12 900 90095 6050 2021 

Zakup osprzętu do 
pojazdów 
gospodarki 
komunalnej 

100 000 100 000 100 000   UG   Narewka 

13 900 90095 6050 2020-2021 

Budowa budynku 
gospodarczego 
gospodarki 
komunalnej 

150 000 100 000 100 000   UG   Narewka 

14 921 92109 6050 2021 Budowa świetlicy 
wiejskiej w Leśnej 60 000 60 000 60 000   UG   Narewka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 2



15 921 92109 6050 2020-2021 
Bodowa ogrodzeń 
przy świetlicach 
wiejskich 

76 337 40 000 40 000   UG   Narewka 

16 926 92601 6050 2021 
Odnowienie 
nawierzchni boisk 
sportowych 

310 075 310 075 310 075   UG   Narewka 

17 926 92601 6050 2021 
Zakup sprzętu do 
utrzymania stadionu 
i ORLIKa 

30 000 30 000 30 000   UG   Narewka 

     Ogółem 5 205 644 4 935 828 3 977 
417 704 421 253 990  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXVIII/169/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

WYDATKI NA PROGRAMY I PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z UNII EUROPEJSKIEJ W 2021 ROKU 

I. Wydatki majątkowe : 
z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdzia
ł § okres 

realizacji 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2021 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 630 63095 6057, 6059 2020- 2021 

Ochrona bioróżnorodności 
poprzez małą infrastrukturę 
turystyczną na terenie Gminy 
Narewka  
RPO WP 

310 887 302 277 48 287  253 990 

2 900 90005 6237 2021-2022 

Instalacje wykorzystujące 
odnawialne źródła energii na 
potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie 
Narewka 

1 495 575 975 000   975 000 

     razem  1 806 462 1 277 277 48 287 0 1 228 990 
II. Wydatki bieżące : 

z tego źródła finansowania 

Lp Dział Rozdzia
ł § okres 

realizacji 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Planowane 
wydatki 

rok 
budżetowy 

2021 

dochody 
własne jst 

środki 
pochodzące 
z innych  
źródeł* 

środki wymienione 
w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
u.f.p. 

1 801 80101 

4017, 4019, 
4117,  

4119, 4127, 
4129, 4217, 
4219, 4247, 

2020-2021 

Podniesienie kompetencji 
cyfrowych wśród uczniów i 
nauczycieli województwa 
podlaskiego 

168 044 168 044 17 109   150 935 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 1



4249, 4707 
4709 

2 852 85228 

4017, 4117, 
4127, 4217, 
4219, 4287, 
4307, 4309 

2020-2021 
Usługi opiekuńcze w Gminie 
Narewka 
 RPO WP 

467 212 311 587 22 350   7 000 282 237 

3 801 80101 

3257, 3259, 
4017, 4019, 
4117, 4119, 
4127, 4129, 
4179, 4217, 
4219, 4247, 
4249, 4707, 

4709 

2021-2022 Lepsza edukacja w Narewce  
RPO WP 564 460 456 528 4 768  451 760 

     razem  1 199 716 936 159 44 227 7 000 884 932 
     Ogółem 3 006 178  2 213 436 92 514 7 000 2 113 922 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXVIII/169/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU W 2021 ROKU 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  2 754 196 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków 

906 264 766 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 
ustawy 950 2 489 430 

Rozchody ogółem:  775 504 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 775 504 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXVIII/169/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

PLAN DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY W 2021 ROKU 

Dla jednostek sektora finansów publicznych 

Lp Podmiot dotowany Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 Gminny Ośrodek Kultury w Narewce - 859 500  

2 Samorządowa Biblioteka Publiczna w Narewce - 148 000  

3 Powiat Hajnowski – opracowanie dokumentacji 
na rozbudowę drogi Narewka-stacja paliw 35 000   

4 Policja – państwowy fundusz celowy 10 000   

5 Powiatowa Straż Pożarna – fundusz wsparcia 14 000   

 razem : 59 000 1 007 500 0,00 

Dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

Lp Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa  Przedmiotowa 

1 zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu 20 000   

2 montaż indywidualnych instalacji 
fotowoltaicznych przez mieszkańców gminy 975 000   

 razem : 995 000   

Dotacja dla Powiatu Hajnowskiego i montaż indywidualnych instalacji fotowoltaicznych stanowią wydatek 
inwestycyjny.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXVIII/169/2021 

Rady Gminy Narewka 

z dnia 31 marca 2021 r. 

OBJAŚNIENIA DOKONANYCH ZMIAN 

Zwiększa się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

- dotacji celowej na realizację zadań bieżących własnych na realizację zadań w zakresie wychowania 
przedszkolnego o kwotę 66 195,- zł (decyzja Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.95.2021.KG z dnia 
19.03.2021 r.) 

- dotacja celowa z budżetu Województwa Podlaskiego z zakresu ochrony, rekultywacji i poprawy jakości 
gruntów rolnych na budowę o kwotę 704 421,- zł 

- dofinansowania realizacji projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Podlaskiego na lata 2014-2020 pn. Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na potrzeby 
budynków mieszkalnych w Gminie Narewka o kwotę 975 000,- zł 

- środki z Programu Odnowy Wsi Województwa Podlaskiego na realizację projektu pn. Poprawa warunków 
budowania więzi społecznych poprzez zakup wyposażenia do świetlic wiejskich w Gminie Narewka o kwotę 
15 000,- zł 

- sprzedaży działek o kwotę 459 179,- zł 

- wpływów z tytułu wpłat wnoszonych przez nabywcę nieruchomości tytułem zwrotu kosztów wyceny 
nieruchomości oraz wypisy i wyrysy z rejestru gruntów – 19 000,- zł 

- środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – 3 720,- zł 

 Zmniejsza się plan dochodów budżetowych z tytułu: 

- dofinansowania z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację zadania Rozbudowa drogi gminnej nr 
107102B Tarnopol-Nowa Łuka na odcinku od drogi wojewódzkiej nr 687 o kwotę 870 159,- zł 

- części oświatowej subwencji na 2021 rok o kwotę 36 925,- zł 

Zmniejsza się plan wydatków budżetowych na: 

·realizację zadania Rozbudowa drogi gminnej nr 107102B Tarnopol-Nowa Łuka na odcinku od drogi 
wojewódzkiej nr 687 o kwotę 450 000,- zł 

·realizację zadania inwestycyjnego Dokumentacja techniczna przebudowy ulicy Łąkowej w Siemianówce 
(Osowe) o kwotę 35 000,- zł. 

Zwiększa się plan wydatków budżetowych na: 

·realizację projektu pn. Poprawa warunków budowania więzi społecznych poprzez zakup wyposażenia do 
świetlic wiejskich w Gminie Narewka o kwotę 35 000,- zł 

·realizację projektu Ochrona bioróżnorodności poprzez mała infrastrukturę turystyczną na terenie Gminy 
Narewka o kwotę 10 000,- zł (środki własne) 

·realizację projektu pn. Instalacje wykorzystujące odnawialne źródła energii na potrzeby budynków 
mieszkalnych w Gminie Narewka o kwotę 975 000,- zł (inwestycja realizowana w latach 2021 – 2022) 

·realizację zadań inwestycyjnych: 

- Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w obrębie Siemianówka o kwotę 1 419 000,- zł 

- Uzbrojenie terenu w obrębie Łuka o kwotę 300 000,- zł 

- Projekt przebudowy drogi gminnej od drogi wojewódzkiej 688 do Stacji PKP w Siemianówce o kwotę 
25 000,- zł 

- Odnowienie nawierzchni boisk o kwotę 100 000,- zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 1



- Zakup sprzętu do utrzymania stadionu i ORLIKa o kwotę 30 000,- zł 

·realizację projektu Usługi opiekuńcze w Gminie Narewka o kwotę 19 571,- zł 

·remont dachu na budynku Gminnego Ośrodka Zdrowia o kwotę 10 000,- zł 

·koszty transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko 
wirusowi SARS-CoV-2 o kwotę 3 720,- zł 

·realizację zadań własnych w zakresie wychowania przedszkolnego o kwotę 66 195,- zł 

·zwrot nienależnie uzyskanej części oświatowej subwencji ogólnej za 2020 rok o kwotę 8 801,- zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B999761-2090-49EB-B335-190E7A5F7172. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 8 Punkt 1
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 8 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 8 Punkt 2
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 8 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 9
	Paragraf 9 Tiret 1 (5)
	Paragraf 9 Tiret 2 (6)

	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7
	Załącznik 7 Tiret - (1)
	Załącznik 7 Tiret - (2)
	Załącznik 7 Tiret - (3)
	Załącznik 7 Tiret - (4)
	Załącznik 7 Tiret - (5)
	Załącznik 7 Tiret - (6)
	Załącznik 7 Tiret - (7)
	Załącznik 7 Tiret - (8)
	Załącznik 7 Tiret - (9)
	Załącznik 7 Tiret - (10)
	Załącznik 7 Tiret - (11)
	Załącznik 7 Tiret - (12)
	Załącznik 7 Tiret - (13)
	Załącznik 7 Tiret - (14)


